
  

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 23/2024/SECEL/MT 
EDITAL CINEMOTION AUDIOVISUAL 

 
RESULTADO PRELIMINAR – FASE DE SELEÇÃO 

 
O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER – doravante denominada SECEL/MT, 
torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte Resultado Preliminar da Fase de Seleção do Edital de Chamamento 
Público nº 23/2024/SECEL/MT – CINEMOTION AUDIOVISUAL, integrante das ações da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura (PNAB) 
– Ciclo 1, instituída pela Lei Federal nº 14.399, de 08 de julho de 2022, regulamentada pelo Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, 
e executada em conformidade com as demais normativas estaduais e federais pertinentes, dispostas no Edital. 
 
Considerando o subitem 2.2.1 do Edital, foram distribuídos o quantitativo de 23 (vinte e três) vagas para as categorias: Games (com subcategorias: 
Demo Jogável e Jogo Completo) e Cineclube. 
 
Considerando a previsão da Lei nº 10.379/2016 (Fundo Estadual de Política Cultural de Mato Grosso), segue abaixo a distribuição das vagas para 
o “Interior” do Estado de Mato Grosso e para a “Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá” (RMVRC), conforme descrito no subitem 5.8.2 do 
Edital: 
 
DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS 
 
Categoria: GAMES 
Subcategoria: DEMO JOGÁVEL  
 
Considerando que há 10 (dez) vagas para atender esta categoria, informa-se que a quantidade total de vagas está assim distribuída: 
 
- Interior: 8 (oito) vagas totais; 
Sendo, 4 (quatro) vagas para Ampla Concorrência, 2 (duas) vagas para Pessoas Negras, 1 (uma) vaga para Pessoa Indígena e 1 (uma) vaga para 
Pessoa Com Deficiência. 
 



  

- Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá – RMVRC: 2 (duas) vagas totais; 
Sendo, 2 (duas) vagas para Ampla Concorrência. 
 
Informa-se que, diante da ausência de inscrição apta para o preenchimento da vaga destinada à Cota para Pessoa Indígena conforme localidade 
incialmente distribuída ao Interior e, posteriormente, à Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá, a mesma foi redistribuída para a vaga 
destinada à Cota para Pessoa Negra da Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá. A medida visa garantir o preenchimento integral das vagas 
previstas, respeitando os critérios de ações afirmativas estabelecidos conforme o item 5.4.1, do Edital. 
 
Informa-se que, diante da ausência de inscrição apta para o preenchimento da vaga destinada à Cota para PCD conforme localidade incialmente 
distribuída ao Interior, foi redistribuída para à Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá. A medida visa garantir o preenchimento integral das 
vagas previstas, respeitando os critérios de ações afirmativas estabelecidos conforme o item 5.4.1, do Edital. 
 
Informa-se que, diante da ausência de inscrição apta para o preenchimento da vaga destinada à Cota para Pessoa Negra conforme localidade 
incialmente distribuída ao Interior, foi redistribuída para à Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá. A medida visa garantir o preenchimento 
integral das vagas previstas, respeitando os critérios de ações afirmativas estabelecidos conforme o item 5.4.1, do Edital. 
 
Categoria: GAMES 
Subcategoria: JOGO COMPLETO 
 
Considerando que há 05 (cinco) vagas para atender esta categoria, informa-se que a quantidade total de vagas está assim distribuída: 
 
- Interior: 4 (quatro) vagas totais; 
Sendo, 2 (quatro) vagas para Ampla Concorrência, 1 (uma) vaga para Pessoa Negra e 1 (uma) vaga para Pessoa Indígena. 
 
- Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá – RMVRC: 1 (uma) vaga total; 
Sendo, 1 (uma) vaga para Ampla Concorrência. 
 
 
 



  

 
Categoria: CINECLUBE 
 
Considerando que há 08 (oito) vagas para atender esta categoria, informa-se que a quantidade total de vagas está assim distribuída: 
 
- Interior: 6 (seis) vagas totais; 
Sendo, 3 (três) vagas para Ampla Concorrência, 3 (três) vagas para Pessoa Negra. 
 
- Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá – RMVRC: 2 (duas) vagas totais; 
Sendo, 2 (duas) vaga para Ampla Concorrência. 
 
Informa-se que, diante da ausência de inscrição apta para o preenchimento da vaga destinada à Cota para Pessoa Indígena conforme localidade 
incialmente distribuída ao Interior e, posteriormente, à Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá, a mesma foi redistribuída para a vaga 
destinada à Cota para Pessoa Negra da Região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá. A medida visa garantir o preenchimento integral das vagas 
previstas, respeitando os critérios de ações afirmativas estabelecidos conforme o item 5.4.1, do Edital. 
 
As 23 (vinte e três) vagas existentes foram distribuídas sob a forma de classificação da “Ampla Concorrência”, “Cota para Pessoas Negras”, “Cota 
para Pessoas Indígenas” e “Cota para PCD”, conforme estabelecido nos subitens 1.3 e 1.4 do Anexo I – Categoria de Projetos do Edital. 
 
Resolve: 
 
 

PROTOCOLO 
NOME 
COMPLETO/RAZÃO 
SOCIAL 

MUNICÍPIO LOCALIDADE NOME DO PROJETO CATEGORIA 
COTISTA - 
AVALIADO 
(PRELIMINAR) 

FORMA DE 
CLASSIFICAÇÃO 
(PRELIMINAR) 

MÉDIA-GERAL 
(PRELIMINAR) 

RESULT. 
PRELIMINAR 
SELEÇÃO 



  

SECEL-PRO-
2025/01718 

ALCINDO CRESPO 
CHAVES 

VILA BELA DA 
SANTÍSSIMA 
TRINDADE 

INTERIOR 
CINECLUBE VILA BELA 
DA SANTÍSSIMA 
TRINDADE 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

74,33 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01722 

TAINARA TORIKA KIRO 
DE CASTRO 

BARRA DO BUGRES INTERIOR 
CINECLUBE INDÍGENA 
BOLORIÊ 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

72,67 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01768 

ASSOCIACAO DE 
CULTURA, ESPORTE, 
EDUCACAO E 
TECNOLOGIA 
PRIMAVERA - ACEET 

PRIMAVERA DO 
LESTE 

INTERIOR 
CINECLUBE 
PRIMAVERA 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

71,33 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01512 

LAURO DE SOUZA 
DUARTE DE OLIVEIRA 

LUCAS DO RIO 
VERDE 

INTERIOR 
A HISTÓRIA DA 
CAPOEIRA EM MATO 
GROSSO 

CINECLUBE PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA 71,00 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01747 

RONALDO ADRIANO 
FREITAS LIMA 

ALTA FLORESTA INTERIOR 
4ª MOSTRA 
CINEPAREDE 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  69,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01550 

ASSOCIACAO DESENV. 
ESPORTE, CULTURA, 
EDUCACAO, SAUDE, 
DENS. SOCIAL, TEC., CIE. 
E AMB. - INSTITUTO 3W 

BRASNORTE INTERIOR 
CINE IMAGENS DA 
TERRA 

CINECLUBE PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA 68,00 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01603 

VICTOR HUGO MOREIRA 
DO NASCIMENTO 

TANGARÁ DA SERRA INTERIOR 
CINECLUBE ALTO DA 
SERRA 

CINECLUBE PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA 66,00 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01595 

SHOW RAIZES 
PRODUCOES LTDA 

LUCAS DO RIO 
VERDE 

INTERIOR 

CINE ANDANÇAS – 
CULTURA E CINEMA 
NAS COMUNIDADES 
RURAIS DO MÉDIO 
NORTE DO MATO 
GROSSO 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  66,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01548 

CRISTIANO DE SOUSA 
COSTA 

BARRA DO GARÇAS INTERIOR 
CINECLUBE 
RONCADOR - 
CIRCUITO 2025 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  64,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01502 

CENTRO DE 
TREINAMENTO 
COMUNITARIO 

CÁCERES INTERIOR 
PROJETO SOCIAL 
JOVEM REPÓRTER 
(CINECLUBE) 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   63,33 CLASSIFICADO 



  

SECEL-PRO-
2025/01766 

ALEX ESCAME FERREIRA SAPEZAL INTERIOR CINE COMUNIDADE CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  63,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01539 

LUIZ FERNANDO PEREIRA 
VALOTTA 

LUCAS DO RIO 
VERDE 

INTERIOR CINE FOCUS CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  60,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01710 

MUNICIPIO DE NOVA 
OLÍMPIA 

NOVA OLÍMPIA INTERIOR 
CINECLUBE NOVA 
OLÍMPIA 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  57,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01751 

NA CARTOLA 
PRODUCOES 
AUDIOVISUAIS E 
COMERCIO LTDA 

SORRISO INTERIOR CINECLUBE A GOTA CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  56,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01526 

RUBERSON DOS SANTOS 
SILVA 

COMODORO INTERIOR 

OLHARES DE MATO 
GROSSO – CULTURA E 
IDENTIDADE NO 
AUDIOVISUAL 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   56,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01556 

VITORIA ROQUE 
RODRIGUES 

ALTA FLORESTA INTERIOR CINECLUBE DAS 5 ÀS 7 CINECLUBE PESSOA NEGRA   55,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01736 

NATIELEN TRINDADE 
SANTOS 

RONDONÓPOLIS INTERIOR 
CINECLUBE 
MEMÓRIAS E 
IDENTIDADES 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   54,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01608 

ASSOCIACAO CULTURAL 
CAMINHOS DO VALE 

PEIXOTO DE 
AZEVEDO 

INTERIOR 
CINECLUBE OLHAR 
PARA O HORIZONTE 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  47,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01619 

TIAGO DIEGO LACERDA 
DERKOSKI 

RONDONÓPOLIS INTERIOR CINEMA INTINERANTE CINECLUBE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

  47,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01746 

SAMUEL LEITE DE 
ALMEIDA 

BARRA DO GARÇAS INTERIOR 
CINECLUBE: 
DESCOBRINDO BRASIS 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   44,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01518 

RAQUEL VALERIA 
SIQUEIRA PINHO 

DIAMANTINO INTERIOR CINEMA NO BAIRRO CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  25,67 

DESCLASSIFICAD
O: MÉDIA TOTAL 

ABAIXO DE 40 
PONTOS 

SECEL-PRO-
2025/01624 

DIOGO LUCAS KONRAD 
DA SILVA 

JACIARA INTERIOR REI E DAMA CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  21,67 

DESCLASSIFICAD
O: MÉDIA TOTAL 

ABAIXO DE 40 
PONTOS 



  

SECEL-PRO-
2025/01739 

INSTITUTO BRASILEIRO 
DE APOIO À  EDUCAÇÃO 
SUSTENTÁVEL E  
DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL 

SANTO ANTÔNIO DE 
LEVERGER 

REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINEMA AQUI DO 
MATO: 
CINECLUBISMO E 
EDUCAÇÃO 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

76,00 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01732 

ASSOCIACAO CENTRO DE 
CULTURA POPULAR - MT 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINE CLUBE POPULAR CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

74,00 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01650 

LEODINA OLIVEIRA DA 
SILVA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUB FIO 
PADEIRO 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   72,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01763 

ALLAN JUNIOR PEIXOTO 
DA SILVA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUBE SALA LUAN 
LARA 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   72,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01542 

LUIZ GERALDO 
MARCHETTI 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUBE CALM CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  71,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01764 

GISELLY BEATHRIZ DA 
SILVA MARCELINO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

INTERNACIONALIZAÇÃ
O DO CINEMA 
MATOGROSSENSE: 
LÍNGUA, 
LITERATURA,CULTURA 
E ARTE 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   70,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01523 

LUFADA FILMES LTDA CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

TCHA COM PIPOCA CINECLUBE PESSOA NEGRA   69,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01503 

51.221.023 FELIPE 
HENRIQUE MARTINS 
GONCALVES 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUBE VI NOS 
FILMES 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  68,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01601 

ASSOCIACAO SOCIO-
CULTURAL E 
AMBIENTALISTA LEITE DE 
PEDRAS - LABORATORIO 
CENICO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINE CLUBE LEITE DE 
PEDRAS 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  68,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01656 

48.931.069 RAUL 
LAZARO DOS SANTOS 
JUNIOR 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUB NÚCLEO 
HOJE 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   65,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01730 

SUMAC PRODUCOES 
ARTISTICAS E CASA DE 
ARTE LTDA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUBE SUMAC CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  64,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01530 

INSTITUTO CULTURAL 
CASARAO DAS ARTES 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINE CLUBE ICCA 
CASARÃO 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   63,00 CLASSIFICADO 



  

SECEL-PRO-
2025/01755 

ISABELLE SANTOS 
FANAIA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

TUIUIÚ VIAJANTE - 
CINECLUBE 
ITINERANTE 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  62,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01537 

JOSÉ AMAURY PEREIRA 
CHAPADA DOS 
GUIMARÃES 

REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

TERÇÃ - PROGRAMA 
2025/2026 - 
CINECLUBE 
INQUIETAÇÃO 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  60,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01594 

INSTITUO QUARITERÊ CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUBE 
ENCRUZILHADA 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   60,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01525 

MUNIR RICARDO MALI 
NASR 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINENÉ CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  60,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01649 

ASSOCIACAO CULTURAL 
EM CENA ESCOLA DE 
ARTES DE CUIABA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUB EM CENA 
ESCOLA DE ARTES 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   59,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01753 

COSME HAINAR 
FERREIRA BARBOSA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUBISMO DO 
MATO 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   59,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01613 

DIA DE AJUDAR LTDA CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUBE DIA DE 
AJUDAR 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  59,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01551 

ANA SHEILA DACOL 
PISTORI 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUBE JANE 
VANINI 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  55,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01519 

PEDRO ANTONIO 
RIBEIRO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

LAMBADÃO...ATÉ 
AMANHECER 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  55,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01652 

JILAINE MARIA DA SILVA 
BRITO 

VÁRZEA GRANDE 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CINECLUB LIMPO 
GRANDE 

CINECLUBE PESSOA NEGRA   54,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01505 

DEBORA TELES DA 
COSTA  ASSIS 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

"VOZES DA 
SUPERAÇÃO" 

CINECLUBE 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  53,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01612 

OLHAR CIDADE 
COMUNICACOES E MIDIA 
LTDA 

MATUPÁ INTERIOR 

AS TRÊS 
CAPIVARINHAS: 
AVENTURA 
FINANCEIRA 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

67,67 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01758 

PAULO VITOR 
GASPARETTO PENARIOL 

PRIMAVERA DO 
LESTE 

INTERIOR 
RAÍZES DE MATO 
GROSSO – O QUIZ DA 
CULTURA VIVA 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

67,00 SELECIONADO 



  

SECEL-PRO-
2025/01761 

ODAILSON   AKAY   SAW   
MUNDURUKU 

JUARA INTERIOR 

DESENVOLVIMENTO 
DE DEMO JOGÁVEL DE 
LENDAS MUNDURUKU 
PARA RPG 
EDUCACIONAL 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

PESSOA 
INDÍGENA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

63,33 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01715 

ANDRESSA SUELEN 
EDUARDO REIS COSTA 
DOS SANTOS 

PRIMAVERA DO 
LESTE 

INTERIOR 
MEMÓRIAS DE MATO 
GROSSO 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

60,67 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01734 

ANDRÉ LUIZ GUEIRO 
PRIMAVERA DO 
LESTE 

INTERIOR 
MARCAS SAGRADAS – 
O LEGADO PINTADO 
NA PELE 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  59,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01604 

CELSO ESVANDIR GUERO 
FILHO 

PRIMAVERA DO 
LESTE 

INTERIOR PALAVRAS PERDIDAS 
GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  58,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01549 

HENRIQUE NEVES 
BORGES NUNES 

NOBRES INTERIOR 
GUARDIÕES DOS 
BIOMAS 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA 52,00 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01535 

50.295.908 JEFFERSON 
NEVES BENTO 

BARRA DO GARÇAS INTERIOR 
EXPEDICAO 
RONCADOR 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  26,00 

DESCLASSIFICAD
O: MÉDIA TOTAL 

ABAIXO DE 40 
PONTOS 

SECEL-PRO-
2025/01717 

LUÍS DAVI ARTHUR DA 
ROCHA 

ALTO BOA VISTA INTERIOR PLAY CULTURAL 
GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  5,00 

DESCLASSIFICAD
O: ZEROU EM 

PELO MENOS UM 
ITEM DA 

RELEVÂNCIA 
CULTURAL. 

SECEL-PRO-
2025/01727 

JHONATHAN VITOR DA 
SILVA COSTA 

VÁRZEA GRANDE 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

SERTÃO DAS 
SOMBRAS 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

67,33 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01644 

WANDERSON 
MAGALHAES FARIAS  
03527481176 

VÁRZEA GRANDE 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

SEGREDOS DA SERRA 
DE SÃO VICENTE 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

63,33 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01631 

JAMILTON DE MELO 
CAMPOS 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

ECOS DO PASSADO: 
JORNADA HISTÓRICA 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA 63,00 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01720 

DAVID LUCAS PASCOAL 
DOS SANTOS 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CUIABÁ: AVENTURAS 
NO CORAÇÃO DO 
BRASIL 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  62,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01749 

BEATRIZ LOBO DE 
ALBUQUERQUE SANTOS 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

V.O.Z. 
GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA 61,67 SELECIONADO 



  

SECEL-PRO-
2025/01626 

ALCIR ALVES DE SOUZA 
JUNIOR 

VÁRZEA GRANDE 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

COPIADOR DO 
FUTURO 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  61,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01712 

RHAFAEL DA CRUZ 
STARKE 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

TEAVENTUREIROS 
GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

61,33 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01555 

BRENDO MATHEUS 
MARTINS DE MELO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

O CHAMADO DE 
ANHANGÁ 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  60,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01621 

54.603.517  ESTER 
MOREIRA DE ALMEIDA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

MARIA MARRUÁ: O 
RUGIDO DO 
PANTANAL 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  60,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01757 

AXEL INSIGHT 
TECNOLOGIA LTDA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

MASCARADOS: 
ASCENSÃO DO HEROI 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

PESSOA NEGRA   55,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01742 

LEANDRO QUEIROZ 
SOARES 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

RONDON: O 
DESBRAVADOR 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  49,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01709 

DOUGLAS ARIAN 
SALVIANO MACIEL 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

THE LEGEND OF 
UMBRELLA 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  48,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01754 

LOBATO FILMES CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

GAME & PROJEÇÃO 
MAPEADA 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  47,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01772 

ALESSANDRA GOMES DA 
SILVA 

VÁRZEA GRANDE 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CORRIDA 
SUSTENTÁVEL 

GAMING UP - 
DEMO 
JOGÁVEL 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  44,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01733 

TIAGO AMAJUNEPÁ BARRA DO BUGRES INTERIOR 
JOGO CAÇA PALAVRAS 
UMUTINA 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA 
INDÍGENA 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

71,00 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01716 

LUCAS HENRIQUE 
GOMES FERREIRA 
04658098121 

SORRISO INTERIOR 
O CONTO DO LOBO -
GAME 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

67,33 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01625 

ADAIELE PEREIRA DE 
ALMEIDA 

CÁCERES INTERIOR MONTANDO ART 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA 66,33 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01615 

KASSIA AUXILIADORA 
FILIAGI GREGORY 

CÁCERES INTERIOR 
FILHOS DA TERRA: A 
ÚLTIMA CANÇÃO DO 
PAJÉ 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  65,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01638 

51.103.173 MARINALVA 
MARQUES DE SOUZA 

BARRA DO GARÇAS INTERIOR EXPEDIÇÃO Z 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   64,00 CLASSIFICADO 



  

SECEL-PRO-
2025/01708 

COLETIVO HERDEIRAS 
DO QUARITERE 

VILA BELA DA 
SANTÍSSIMA 
TRINDADE 

INTERIOR 
TEREZA DE BENGUELA: 
A LUTA PELA 
LIBERDADE 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   61,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01723 

DANIELA MORAES REIS 
FERREIRA 

PRIMAVERA DO 
LESTE 

INTERIOR 
EMPREENDA+ 
SIMULATOR 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  60,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01641 

TAKULA DIAGO 
MEHINAKO 

GAÚCHA DO NORTE INTERIOR AMAKANA 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA 
INDÍGENA 

PESSOA INDÍGENA 58,67 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01632 

CRISTIANO JOSÉ PINTO TANGARÁ DA SERRA INTERIOR 
PANTANAL 
PROTECTORS 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  58,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01721 

PAHBLO NEVES 
SMORCINSKI 

SINOP INTERIOR 
PAHCA GAMES JOGO 
2025 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  57,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01622 

PEDRO HENRIQUE DO 
AMARAL SILVA 

LUCAS DO RIO 
VERDE 

INTERIOR 
GUANÁ: A LENDA DA 
CIDADE SUBMERSA 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   54,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01545 

59.330.111/0001-09 
PORTO DOS 
GAÚCHOS 

INTERIOR 
ARENA SOCCER 
CHALLENGE 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  50,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01520 

DIEGO MOREIRA 
MENDES 

SINOP INTERIOR 
QUASAR CORPS: 
EXPLORANDO NOVOS 
MUNDOS 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

  46,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01762 

WELITON PINHO DA 
CONCEIÇÃO 

POCONÉ INTERIOR CURURU SIRIRI GAME 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  45,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01744 

CHRISTIAN RIBEIRO 
CARDOSO 

ÁGUA BOA INTERIOR 

PANTANAL 
ADVENTURES – 
IMERSÃO NA 
CULTURA E NATUREZA 
PANTANEIRA 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  42,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01504 

NUNCNOX GAME 
DEVELOPER LTDA 

RONDONÓPOLIS INTERIOR DELIC 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  40,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01728 

FELLIPE CÉSAR SOUZA 
DOS SANTOS 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

AVENTURA NO 
FOLCLORE 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA 
AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

71,33 SELECIONADO 

SECEL-PRO-
2025/01553 

KLLAUS CESAR SOUZA 
DOS SANTOS 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

PANTANAY - NOVAS 
AVENTURAS 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   69,00 CLASSIFICADO 



  

SECEL-PRO-
2025/01628 

ACADEMIA 
MATOGROSSENSE DE 
LETRAS 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

POETAS DE MATO 
GROSSO – DESAFIO 
LITERÁRIO 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   68,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01714 

MAINE MARTINS 
CAMPOS 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

GUARDIÕES DO RIO: 
ENTRE TRADIÇÃO E 
SUSTENTABILIDADE 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  68,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01629 

EDIANA TANARA DE 
OLIVEIRA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

O LIVRO PERDIDO 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   64,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01509 

BROWN WOLF - 
PRODUÇÕES E 
TECNOLOGIA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

BRASA 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   63,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01724 

NATANAEL FIGUEIREDO 
RODRIGUES 

CAMPO VERDE 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

MATH HIGH SPEED 
(MHS) TRADUZIDO: 
MATEMÁTICA EM 
ALTA VELOCIDADE 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

  63,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01635 

54.015.051 LUANA 
CAROLINA ROSSA 
FERREIRA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

ESCAPE ROOM NO 
MUSEU RONDON DE 
ETNOLOGIA E 
ARQUEOLOGIA - 
MUSEAR - UFMT: 
UMA AVENTURA 
EDUCATIVA SOBRE A 
TEMÁTICA INDÍGENA 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

  63,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01500 

VINICIUS VELASCO 
DAMBROS 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

A LENDA DE SUASSU 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  62,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01618 

INSTITUTO DOS CEGOS 
DO ESTADO DE MATO 
GROSSO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

GOALBALL LEGENDS 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

  62,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01634 

LUCIENE JOSEFA DE 
CARVALHO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

VERSOS PERDIDOS 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   60,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01606 

SILVAIR FERNANDES 
FRAZAO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

COZINHA 
PANTANEIRA: 
SABORES DO RIO – 
UM JOGO DE 
TRADIÇÃO, 
RESISTÊNCIA E SABOR 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   60,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01521 

ROSBERG MARQUES 
BOZZETTO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

KEERA - CONTOS DO 
PANTANAL 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  60,67 CLASSIFICADO 



  

SECEL-PRO-
2025/01507 

THIAGO RODRIGUES 
ITACARAMBY 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

AMAZÔNIA VIVA 
GAME - VERSÃO 
MOBILE 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  60,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01510 

ITALO MACHADO ALVES 
DA CRUZ 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CERRADO DOS 
ESPÍRITOS 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  60,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01546 

WADIH DUALIBI NETO CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

CUIABROADWAY 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  59,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01767 

GUSTAVO DA SILVA LARA CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

EXPEDIÇÃO MT 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  58,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01533 

ALBERTO MARCAL DE 
FIGUEIREDO TAVARES 
JUNIOR 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

PANTANAL RACE 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  58,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01610 

KELLEN THATHIANE 
SILVA NASCIMENTO 

VÁRZEA GRANDE 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

TITO CURIO – GAME 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  56,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01532 

RODRIGO CELSO ALVES 
DO BONFIM 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

DIGORESTE 
GOURMET: PANTANAL 
RESTAURANT 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  56,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01540 

MARIA DE FÁTIMA 
MENDES GONÇALVES 

CHAPADA DOS 
GUIMARÃES 

REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

ECOS DA NATUREZA - 
ONDE NASCEM AS 
LENDAS 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

  53,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01773 

YURI DA SILVA SHIMIZU 
FRUTUOSO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

TEON 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  52,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01529 

55.793.464 GABRIEL 
JACINTHO BERTASSO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

MINHOCÃO: PESCA 
NO RIO CUIABÁ 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  48,67 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01643 

ASSOCIAÇÃO DAS 
REDEIRAS DE LIMPO 
GRANDE - TECE ARTE 

VÁRZEA GRANDE 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

TECENDO HISTÓRIAS 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

PESSOA NEGRA   47,33 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01597 

MAURICIO RODRIGUES 
PINTO 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

A VELHA DISPUTA 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  44,00 CLASSIFICADO 

SECEL-PRO-
2025/01770 

JÚLIA MARIANA DA 
SILVA LARA 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

FRAGIL 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  42,33 
CLASSIFICADO 



  

SECEL-PRO-
2025/01737 

ÉDER LEMES DO 
NASCIMENTO RESENDE 

CUIABÁ 
REGIÃO 
METROPOLITANA DO 
VALE DO RIO CUIABÁ 

O CAMINHO DOS 
ANCESTRAIS 

GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  36,67 

DESCLASSIFICAD
O: MÉDIA TOTAL 

ABAIXO DE 40 
PONTOS 

SECEL-PRO-
2025/01711 

DIEGO JUSTINIANO 
SEVERO 

LAMBARI D'OESTE INTERIOR PLANETA VIVO 
GAMING UP - 
JOGOS 
COMPLETOS 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

  27,00 

DESCLASSIFICAD
O: MÉDIA TOTAL 

ABAIXO DE 40 
PONTOS 

 
 
 

Cuiabá, 02 de junho de 2025. 
 
 
 

DAVID MOURA PEREIRA DA SILVA 
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso 


